[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «28»  марта  2017 г.                                   с. Таштып                                             № 123
	«О внесении изменений в постановление Администрации Таштыпского района от 14.11.2016 №603 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории Таштыпского района» на 2017-2019 годы.

Руководствуясь постановлением главы Таштыпского района от 17.12.2013 года № 655 «О порядке разработки, утверждения, приостановки (корректировки), реализации и оценки эффективности муниципальных программ Таштыпского района», п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 г., Администрация Таштыпского района постановляет:

1. Внести  в приложение к постановлению Администрации Таштыпского района от 14.11.2016 № 603 «О внесении изменений в постановление Администрации Таштыпского района», от 13.01.2016 №6 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории Таштыпского района» на 2017-2020 годы следующие изменения:
В паспорте подпрограммы строку №7 «Объемы финансовых ресурсов» изложить в новой редакции:
	7
	Объем финансовых ресурсов

	Общая сумма финансирования за срок реализации муниципальной программы, 103471,2 тыс. руб., из них:

2017 год – 19580,7 тыс. руб.;

2018 год – 41637,5 тыс. руб.;

2019 год – 42253,0 тыс. руб.

          2. Контроль за исполнением данного  постановления  оставляю за собой.
Глава Таштыпского района                                                                                        В.И.Шулбаев